[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                           ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                     AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

  18 декабря 2015 года                       с.Солнечное                                                №​240

О внесении  изменений в решение

сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета № 87 от 30 мая  2013г.

 о принятии муниципальной программы

«Обеспечения водоснабжения в населенных пунктах администрации муниципального образования Солнечного сельсовета на период 2013-2016гг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, и порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ, в целях водоснабжения населения муниципального образования Солнечный сельсовет водой,
 Совет депутатов Солнечного сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  «Обеспечение водоснабжения в населенных пунктах  администрации муниципального образования Солнечного сельсовета на период 2013-2016 гг.» утвержденную решением сессии Совета депутатов Солнечного сельсовета    от 30.05.2013г. № 87-п, (далее Программа):

1.1 Приложение «Мероприятия по реализации муниципальной программы по обеспечению водоснабжения в населенных пунктах муниципального образования Солнечный сельсовет на 2013-2016гг.» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия по реализации муниципальной программы по обеспечению водоснабжения в населенных пунктах муниципального образования Солнечный сельсовет на 2013-2016гг.»
	№ п/п
	Мероприятия по муниципальному образованию
	Стоимость тыс. руб.

	Всего
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Забивка скважин по населению с.Солнечное, с.Красноозерное.
	749,0
	180,0
	419,0
	-
	150,0

2. Направить данное решение главе Солнечного сельсовета для подписания и  обнародования

Председателя Совета депутатов

Солнечного сельсовета                                                                            М.В.Климова

Глава Солнечного сельсовета                                                                  Н.Н.Сергеев